
 

 
  

Direzione Didattica di Vignola 
Viale Mazzini n. 18 - tel 059/771117 – fax 059/771113 

41058 Vignola (MO) 

e-mail: moee06000a@istruzione.it e-mail certificata: moee06000a@pec.istruzione.it 
                                 http://www.direzionedidattica-vignola.edu.it 

          Codice Fiscale: 80010950360  –   Codice Ministeriale: MOEE06000A 

 

E S T R A T T O delibera n. 4/2024 Consiglio di Circolo del 13/02/2024 
 
del verbale della riunione del Consiglio di Circolo. 
Nell’anno 2024 addì 13 del mese di Febbraio, alle ore 19,00, nella scuola intestata, regolarmente convocato, si è riunito il 
Consiglio di Circolo nelle persone dei Signori: 

omissis 
 
Riconosciuta legale l’adunanza, essendo presenti il numero dei componenti superiore alla metà più uno di quelli in carica, 
il Presidente dichiara aperta la seduta con il  seguente ordine del giorno: 

 
omissis 
 
3) Variazioni al programma annuale 2024; 
 

Omissis 

IL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

 
VISTA la proposta di variazione, prot. n. 1943 del 06/02/2024, predisposta dal dirigente scolastico; 
VISTO il programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2024, deliberato dal Consiglio di Circolo con delibera n. 46 
del 13/02/2024;   
ACCERTATO l’incasso di €. 0,01 da parte della Tesoreria dello Stato come interessi attivi anno 2023; 

ACCERTATO l’accredito di €. 100,00 effettuato dai genitori del plesso di scuola dell’infanzia Potter per 
versamento proventi attività del plesso; 
ACCERTATO l’accredito di €. 136,10 effettuato dai genitori del plesso di scuola dell’infanzia Rodari per 
versamento proventi attività del plesso; 
VISTO   il D.I. 28/08/2018, n. 129; 
 
All’unanimità dei presenti 

DELIBERA 
 
Di apportare al programma annuale esercizio finanziario 2024 le seguenti modifiche: 

 
Entrate 
Di apportare al Programma Annuale 2024 la seguente variazione in entrata: 

conto descrizione importo 

12-02-001 Interessi attivi Banca d’Italia + 0,01 

06-10-002 Contributi per proventi feste plessi + 4.236,10 

 
Spese: 
Di apportare al Programma Annuale 2024 la seguente variazione  nelle spese: 

conto descrizione Importo 

A02-001 Funzionamento amministrativo + 0,01 

A03-002 Proventi festa Potter + 100,00 

A03-003 Proventi festa Rodari + 136,10 

A03-011 Proventi festa Moro + 4.000,00 

 
Omissis 
Letto confermato e sottoscritto, la seduta è tolta alle ore 20,06 
 
                  IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE 
                  F.to Alini Vincenza                                                                                       F.to Pagnini Valentina 

PER COPIA CONFORME 
 
IL DIRETTORE DEI SERV. GEN. E AMM.                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Alessandro Miani                                                                                                       Marina Abbazia    

mailto:moee06000a@istruzione.it

